
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  36/2018 - DL 139/2018139/201805/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

M. POCOS ARTESIANOS LTDA - ME     (411412)1 Para raio polimerico 21KV. UN 3,00  0,0000 483,33    1.449,992 Poste de concreto 12 metros, 400dan. UN 1,00  0,0000 2.000,00    2.000,003 Suporte de para raios. UN 3,00  0,0000 52,00    156,004 Serviço de caminhão muck UN 6,00  0,0000 266,66    1.599,965 Mão-de-obra necessária à substituição. UN 1,00  0,0000 400,00    400,00Total do Fornecedor: 5.605,95Total Geral: 5.605,95

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

139/201836/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços06/09/2018Contratação para fornecimento de materiais e serviços necessários para substituição do poste tombado que sustenta o transformador,  na entrada do imóvel pertencente ao Município (antiga UTAR), localizado na RS 155, KM 71, em razão do vendaval ocorrido no dia 30/08/2018, interrompendo o fornecimento de energia elétrica e o funcionamento da bomba d' água do poço artesiano e deixando a comunidade de Bela Vista  sem abastecimento de água.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   6   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


